
ZARZĄDZENIE NR 227/20 
BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 21 maja 2020 r. 

w sprawie przekazania sprawozdania finansowego Miasta Bielsk Podlaski za rok 2019 

Na podstawie art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 869, poz. 1649; z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazać Radzie Miasta Bielsk Podlaski sprawozdanie finansowe Miasta Bielsk Podlaski za rok 2019, 
które obejmuje: 

1) Bilans z wykonania budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 1, 

2) Bilans łączny obejmujący dane wynikające z bilansów samorządowych jednostek budżetowych 
i samorządowego zakładu budżetowego zgodnie z Załącznikiem Nr 2, 

3) Rachunek zysków i strat obejmujący dane wynikające z rachunków zysków i strat samorządowych 
jednostek budżetowych i samorządowego zakładu budżetowego zgodnie z Załącznikiem Nr 3, 

4) Zestawienie zmian w funduszu obejmujące dane wynikające z zestawień zmian w funduszu 
samorządowych jednostek budżetowych i samorządowego zakładu budżetowego zgodnie z Załącznikiem 
Nr 4, 

5) Informację dodatkową obejmującą dane wynikające z informacji dodatkowych samorządowych jednostek 
i samorządowego zakładu budżetowego zgodnie z Załącznikiem Nr 5. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

z up. Burmistrza Miasta 
Z-ca Burmistrza 

 
 

Bożena Teresa Zwolińska 

Id: 446C6B89-0601-4F98-8D8A-F8CF647BFCF1. Podpisany Strona 1



 

Bilans z wykonania budżetu gminy 

 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 227/20

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski

z dnia 21 maja 2020 r.

Id: 446C6B89-0601-4F98-8D8A-F8CF647BFCF1. Podpisany Strona 1



 

 

 

Id: 446C6B89-0601-4F98-8D8A-F8CF647BFCF1. Podpisany Strona 2



 

Bilans łączny obejmujący dane wynikające z bilansów samorządowych 
jednostek budżetowych i samorządowego zakładu budżetowego 

 
 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 227/20

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski

z dnia 21 maja 2020 r.

Id: 446C6B89-0601-4F98-8D8A-F8CF647BFCF1. Podpisany Strona 1



 
 

Id: 446C6B89-0601-4F98-8D8A-F8CF647BFCF1. Podpisany Strona 2



 
 

Id: 446C6B89-0601-4F98-8D8A-F8CF647BFCF1. Podpisany Strona 3



 
 
 

Id: 446C6B89-0601-4F98-8D8A-F8CF647BFCF1. Podpisany Strona 4



 
Rachunek zysków i strat obejmujący dane wynikające z rachunku zysków i 

strat samorządowych jednostek budżetowych i samorządowego zakładu 
budżetowego 

 
 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 227/20

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski

z dnia 21 maja 2020 r.

Id: 446C6B89-0601-4F98-8D8A-F8CF647BFCF1. Podpisany Strona 1



 
 

Id: 446C6B89-0601-4F98-8D8A-F8CF647BFCF1. Podpisany Strona 2



 
 
 

Id: 446C6B89-0601-4F98-8D8A-F8CF647BFCF1. Podpisany Strona 3



 

Zestawienie zmian w funduszu obejmujące dane wynikające z zestawień zmian 
w funduszu samorządowych jednostek budżetowych i samorządowego zakładu 

budżetowego 

 
 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 227/20

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski

z dnia 21 maja 2020 r.

Id: 446C6B89-0601-4F98-8D8A-F8CF647BFCF1. Podpisany Strona 1



 
 

Id: 446C6B89-0601-4F98-8D8A-F8CF647BFCF1. Podpisany Strona 2



 
 
 

Id: 446C6B89-0601-4F98-8D8A-F8CF647BFCF1. Podpisany Strona 3



 

Informacja dodatkowa obejmująca dane wynikające z informacji dodatkowych 

samorządowych jednostek i samorządowego zakładu budżetowego 

 

 

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 227/20

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski

z dnia 21 maja 2020 r.

Id: 446C6B89-0601-4F98-8D8A-F8CF647BFCF1. Podpisany Strona 1



 

Id: 446C6B89-0601-4F98-8D8A-F8CF647BFCF1. Podpisany Strona 2



 

Id: 446C6B89-0601-4F98-8D8A-F8CF647BFCF1. Podpisany Strona 3



 

Id: 446C6B89-0601-4F98-8D8A-F8CF647BFCF1. Podpisany Strona 4



 

Id: 446C6B89-0601-4F98-8D8A-F8CF647BFCF1. Podpisany Strona 5



 

Id: 446C6B89-0601-4F98-8D8A-F8CF647BFCF1. Podpisany Strona 6



 

Id: 446C6B89-0601-4F98-8D8A-F8CF647BFCF1. Podpisany Strona 7



 

Id: 446C6B89-0601-4F98-8D8A-F8CF647BFCF1. Podpisany Strona 8



 

Id: 446C6B89-0601-4F98-8D8A-F8CF647BFCF1. Podpisany Strona 9



 

Id: 446C6B89-0601-4F98-8D8A-F8CF647BFCF1. Podpisany Strona 10



 

Id: 446C6B89-0601-4F98-8D8A-F8CF647BFCF1. Podpisany Strona 11



 

Id: 446C6B89-0601-4F98-8D8A-F8CF647BFCF1. Podpisany Strona 12



 

 

Id: 446C6B89-0601-4F98-8D8A-F8CF647BFCF1. Podpisany Strona 13



 

Id: 446C6B89-0601-4F98-8D8A-F8CF647BFCF1. Podpisany Strona 14



 

Id: 446C6B89-0601-4F98-8D8A-F8CF647BFCF1. Podpisany Strona 15



 

Id: 446C6B89-0601-4F98-8D8A-F8CF647BFCF1. Podpisany Strona 16



 

Id: 446C6B89-0601-4F98-8D8A-F8CF647BFCF1. Podpisany Strona 17



 

Id: 446C6B89-0601-4F98-8D8A-F8CF647BFCF1. Podpisany Strona 18



 

Id: 446C6B89-0601-4F98-8D8A-F8CF647BFCF1. Podpisany Strona 19



 

Id: 446C6B89-0601-4F98-8D8A-F8CF647BFCF1. Podpisany Strona 20



 

Id: 446C6B89-0601-4F98-8D8A-F8CF647BFCF1. Podpisany Strona 21



 

Id: 446C6B89-0601-4F98-8D8A-F8CF647BFCF1. Podpisany Strona 22



 

Id: 446C6B89-0601-4F98-8D8A-F8CF647BFCF1. Podpisany Strona 23



 

Id: 446C6B89-0601-4F98-8D8A-F8CF647BFCF1. Podpisany Strona 24



 

Id: 446C6B89-0601-4F98-8D8A-F8CF647BFCF1. Podpisany Strona 25



 

Id: 446C6B89-0601-4F98-8D8A-F8CF647BFCF1. Podpisany Strona 26



 

Id: 446C6B89-0601-4F98-8D8A-F8CF647BFCF1. Podpisany Strona 27



 

Id: 446C6B89-0601-4F98-8D8A-F8CF647BFCF1. Podpisany Strona 28



 

 

Id: 446C6B89-0601-4F98-8D8A-F8CF647BFCF1. Podpisany Strona 29




